
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

ESTIMADO
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE VISTA HERMOSA MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

F.F.: RECURSOS FISCALES (NO ETIQUETADO)

INGRESO

5,197,126.72 0.00 6,135,538.99 6,135,538.995,197,126.72 938,412.27INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS
MUNICIPIOS

1,698,490.56 0.00 2,009,670.00 2,009,670.001,698,490.56 311,179.44IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

3,435,300.16 0.00 4,011,069.92 4,011,069.923,435,300.16 575,769.76DERECHOS

936.00 0.00 4,381.62 4,381.62936.00 3,445.62PRODUCTOS

62,400.00 0.00 110,417.45 110,417.4562,400.00 48,017.45APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS Y DEL
SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO DE LAS
EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

5,197,126.72 0.00 6,135,538.99 6,135,538.995,197,126.72TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: 938,412.27

C. J. DOLORES MARTÍNEZ GARIBAY LIC. NORA ISELA GIL NÚÑEZ L.C.P. JUAN PEDRO HERNÁNDEZ MARTÍNEZ LIC. MARÍA CECILIA MATA ORDAZ

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


